
Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 
 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 

Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 

 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 

Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 

 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 

Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 
 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 

Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 
 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 

Rehabilitace ZAB, s.r.o. 

Fyzioterapie a rehabilitace 
Masáže, Léčebná tělesná výchova, ultrazvuková terapie, Laser 

 

Makovského nám. 3147/2, Brno – Žabovřesky 
1. patro (výtah k dispozici) 

tel.: 725 600 605 

tel.: 539 090 203 
k ošetření je nutné se telefonicky či osobně objednat 

  
Trolejbus č. 34 a č. 36., zastávka Makovského nám. 
Trolejbus č. 30 – zastávka Přívrat 
Autobus č. 84, č. 44 a č. 67 – zastávka Přívrat 
GPS: Loc:  49.2182486N (49°13‘5‘‘) 
 16.5752033E (16°34‘31‘‘) 
parkování před poliklinikou 2hod. zdarma – nutné parkovací  
hodiny či zapsání doby příjezdu 
 
Provozní hodiny: 

Po – Čt: 7:00 – 18:00 
Pá: 7:00 – 13:00 

 
Smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami 


